

watchyourtongue ApS

Skodsborg Strandvej 77
2942 Skodsborg

Årsrapport
17. september 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2016

Marc Fauery Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

watchyourtongue ApS
Skodsborg Strandvej 77
2942 Skodsborg

Telefonnummer: 30524003

e-mailadresse: marc@wyt.dk

CVR-nr: 36199466

Regnskabsår: 17/09/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kommunikationsdesign og grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 17.09.14 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 22.597. Balancen viser en egenkapital på DKK 72.597.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 17. sep 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		207.604
Personaleomkostninger	1	-171.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.229
Resultat af ordinær primær drift		33.065
Øvrige finansielle omkostninger		-97
Ordinært resultat før skat		32.968
Skat af årets resultat	2	-10.371
Årets resultat		22.597
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		22.597
I alt		22.597

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.771
Materielle anlægsaktiver i alt	3	71.771
Anlægsaktiver i alt		71.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.255
Tilgodehavender i alt		66.701
Likvide beholdninger		38.818
Omsætningsaktiver i alt		105.519
Aktiver i alt		177.290

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		22.597
Egenkapital i alt		72.597
Hensættelse til udskudt skat	5	3.415
Hensatte forpligtelser i alt		3.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.881
Skyldig selskabsskat		6.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		87.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.278
Gældsforpligtelser i alt		101.278
Passiver i alt		177.290

Egenkapitalopgørelse 17. sep 2014 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		22.597	22.597
Egenkapital, ultimo	50.000	22.597	72.597

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15
	kr.
Løn og gager	170.000
Andre omkostninger til social sikring	1.310
	<u>171.310</u>

2. Skat af årets resultat

	2014/15
	kr.
Aktuel skat	6.956
Ændring af udskudt skat	3.415
	<u>10.371</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	75.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.229
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.229</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>71.771</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.15.	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	71.771	56.250	15.521
	71.771	56.250	15.521
Udskudt skat, 22%			3.415

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Muddy Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.